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17-00
ПОВЕСТКА ДНЯ:  
«Обсуждение проекта внутридомовой территории улица Цветочная, д. 19  и проекта благоустройства сквера по улице Цветочной »

Объявление об обсуждении проекта благоустройства размещено на информационных  стендах, расположенных в разных частях поселка и на официальном сайте муниципального образования http://komarovo/spb/ru
Присутствовали:
- Глава муниципального образования поселок Комарово А.С. Журавская;
- Глава местной администрации МО поселок Комарово Е.А. Торопов; 

- Представитель подрядной организации ООО «СМТ»  И.С. Бондарев;

-Жители поселка – 3 человека

Всего присутствовало  7 человек

1. По проекту  благоустройства у дома 19 по Цветочной улице рассказала глава МО Журавская А.С. 
За  проект благоустройства у дома № 19 по улице Цветочной, проголосовали «Единогласно»

Глава МА Торопов Е.А. рассказал о сроках проведения работ.

По данному проекту благоустройства выбрана общественная рабочая группа из числа жителей дома № 19 по Цветочной улице, в составе 3-х человек:
1. Гуменникова Н.Ю.

2. Емельянова А.И.

3. Овсяникова О.В.

2. Представитель подрядной организации ООО «СМТ»  И.С. Бондарев рассказал о возможных вариантах проекта по благоустройству сквера по улице Цветочной. Вниманию были предложены буклеты. Рассказал о топиарных фигурах, какие возможны варианты их исполнения. Уточнил размеры дорожки планируемого благоустройства, а также варианты  исполнения работ. Протяженность  дорожки около 170 метров.

Гуменникова Н.Ю. « Планируется установка скамеек в данной зоне благоустройства и в каком количестве? И сколько топиарных фигур животных?
Ответ: Да, скамейки буду спроектированы в количестве 2-х штук, а фигуры животных 3-4 штуки.

Емельянова А.И. «Будет ли сделан дренаж данной зоны?»

Ответ: При проектировании будет выполнено «Устройство дренирующего слоя»

Гуменникова Н.Ю. «Будет ли обозначена данная зона благоустройства забором? И будут ли установлены на территории видеокамеры?»

Ответ: Будет установлено невысокое ограждение. И в последствие будут установлены камеры видеонаблюдения.


 Протокол вела 







Неганова Т.В.
